My jemu w upominku dajemy ten obraz jego nowej oyczyzny.“

### Królestwo Polskie

Warszawa dnia 1go u go.

Wypis z Protokółu Sekretaryatu Stanu

Królestwa Polskiego.

MY z BOŻEY ŁASKI

ALEXANDER I.

Cesarz *Wszech Rossyy*, Król *Polski*, etc. etc. etc.

Gdy czas Artykułen 37 Statutu organicznego o Senacie z daty 7/19 listopada 1816, przeznaczony do urządzenia kolei, podług której Senatorowie zasiadać mają w Sądzie Naywyższym, upłynął, zanim rzeczony Statut mógł bydź do skutku przywiedzionym, i gdy pomieniona kolej nie może dotąd na cały rok bydź ustanowioną, z powodu iż nie ma dostateczney Senatorów liczby; upoważniwszy

Zachowujemy sobie wszelako nakazanie, skoro będzie dostateczna liczba Senatorów, nowego zgromadzenia się Senatu, dla ostatecznego urządzenia kolei wspomnioney, wedle przepisów Rozdziału VI Statutu Organicznego wyżej przytoczonego.

Wykonanie niniejszego Postanowienia Naszego, które w Dzienniku Praw ma bydź umieszczoném, Na-

miestnikowi Naszemu w Królestwie Polskiem i Senatowi polecamy.

Dan w Petersburgu d. 26 grudnia 1816 (7 stycznia 1817.)

(podpisano) ALEXANDRE.
przez Cesarza i Króla: Minister Sekretarz Stanu
(L. S.) Ignacy Sobolewski.

Zgodno z oryginałem: Minister Sekretarz Stanu
(podpisano) Ignacy Sobolewski.

Wypis z Protokołu Sekretaryatu Stanu

Królestwa Polskiego

MY z BOŻEY ŁASKI

ALEXANDER I.

Cesarz Wszech Rossy, Król Polski, etc.

— 6. N. 1359. d. 10 marca 1810 Wojew. Walenty Sobolewski. — 7. N. 1361 d. 11 marca 1810 Wojew. Stanisław Hrabia Ordynat Zamoyski. — 8. N. 1362 d. 12 marca 1810 Wojew. Józef Radziwiński. — 9. N. 4345 dnia 8 czerwca 1812 Wojew. Stanisław Xiążę Jabłonowski. — 10 d. 8/20 maja 1815 Wojew. Jan Nepomucen Malachowski. — 11 N. 14 d. 1 grudnia 1815 Wojew. Adam Xiążę Czartoryski. — 12 N. 17. d. 1 grudnia 1815 Wojew. Józef Zajaczek. — 13 N. 16 d. 1 grudnia 1815 Wojew. Henryk Dąbrowski. — 14 N. 18 d. 1 grudnia 1815. Wojew. Józef Wielhorski. — 15 N. 117 d. 3/11 pazdzier. 1816 Wojew. Skorzewski. — 16 N. 142 d. 5/17 pazdzier. 1816 Wojew. Zboński. — 17 N. 143 d. 5/17 pazdzier. 1816 Wojew. Kiki.

1. N. 1796 d. 26 lipca 1810 Kasztelan Stadnicki. — 2 N. 3558 d. 2 grudnia 1811 Kasztel. Felix Czarnecki. — 3. N. 3558 d. 8/20 maja 1815 Kasztel. Marcin Badeni. — 4 N. 3558 d. 8/20 maja 1815 Kasztel. Franciszek Grabowski. — 5 N. 3558 d. 8/20 grudnia 1815 Kasztel. Dominik Kuczyński. — 6. N. 3558 d. 8/20 maja 1815 Kasztel. Puchala. — 7. N. 3558 d. 8/20 maja 1815 Kasztel. Ignacy Tymowski. — 8. N. 118. d. 3/15 pazdzier. 1816 Kasztel. Alexander Linowski. — 9 N. 119 d. 3/15 pazdzier. 1816 Kasztel. Antoni Gliszczyński. — 10 N. 120 d. 5/15 pazdz. 1816 Kasztel. Franciszek Nakwaski. — 11 N. 121 d. 3/15 pazdzier. 1816 Kasztelan Wincenty Grzymala.